
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/193/2016 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położone na terenie gminy Gdów oraz warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położone na terenie gminy Gdów, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe składają w Urzędzie Gminy 

Gdów, w terminie: 

1) pierwszą deklarację do 31 stycznia 2017 r.; 

2) 14 dni od dnia powstania na nieruchomości odpadów; 

3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ujętych w deklaracji uprzednio złożonej przez właściciela 

nieruchomości; 

4) deklaracje można składać osobiście pod adresem: Urząd Gminy Gdów, Rynek 40, 32-420 Gdów; 

5) deklarację można składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji w formacie .pdf oraz .xml; 

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującym wzorem 

deklaracji w formie papierowej; 

3) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP; 

4) deklaracja składana za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy przesyłać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7683



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7683



   

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/193/2016                                
Rady Gminy Gdów z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI 
LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE     

REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE POŁOŻONE NA TERENIE GMINY GDÓW 
 

Podstawa 
prawna: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.). 

Składający: Właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe użytkowana jedynie przez część roku, położona na terenie Gminy Gdów. 
 
Przez właścicieli rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne    
i  osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością. 

Termin 
składania: 

Pierwszą deklarację dotyczącą nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe należy złożyć w terminie  
do 31 stycznia 2017 r., 
14 dnia od dnia powstania na nieruchomości odpadów, 
14 dni od daty zmiany danych będących podstawą ustalania wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI:  

 
WÓJT GMINY GDÓW 
RYNEK 40 
32-420 GDÓW 
lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej ¹. 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    pierwsza deklaracja (……………………………..…) 

                                               dzień – miesiąc – rok 

     □    zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  (data zaistnienia zmian ……………………………..…) 

                                                                                                                            dzień – miesiąc – rok 
 
Przyczyna zmiany deklaracji: ……………………………..………………………………..………………………………..………. 

 
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    właściciel/ współwłaściciel                 □    inny …………………………… 

     □    użytkownik/ współużytkownik 

  
D. 1.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 
Nazwisko Imię 

Pesel  Nr telefonu   e-mail 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 
D. 2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ      

WYKORZYSTYWANA NA CELE REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANA JEDYNIE PRZEZ 
CZĘŚĆ ROKU  

Gmina Ulica Nr domu Nr działki 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7683



   

 
D. 3. ADRES DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny, niż adres podany w części D. 1. 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 
E. DEKLAROWANY SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

                                        □ selektywny                                       □ nieselektywny (zmieszany) 

 
 
F. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 

ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ REKREACYJNO -  WYPOCZYNKOWA 
WYKORZYSTYWANA JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU  

Roczna ryczałtowa stawka opłaty za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

100,00 zł 
□ 

Płatność za okres kwartalny: 25,00 zł 

Roczna ryczałtowa stawka opłaty za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w sposób nieselektywny. 

200,00 zł 
□ 

Płatność za okres kwartalny: 50,00 zł 

 

 
G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 
 

……………………………………………………………………….. 
(Miejscowość, data) 

 
 

………………………………………………………………………. 
(Czytelny podpis składającego z podaniem imienia i nazwiska) 

  
 POUCZENIE: 
 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia         
17  czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.). 

  
 OBJAŚNIENIA: 
 
1. Dopuszcza się składanie deklaracji w formacie .pdf oraz .xml wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów      

z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów 
elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 971). 
Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

2. Składający deklarację wypełnia pola jasne, drukowanymi literami. 
3. W niniejszej deklaracji wybrany kwadrat należy zaznaczyć krzyżykiem. 
4. Opłatę wskazaną w części F należy wpłacać gotówką w kasie Urzędu Gminy Gdów lub przelewem na indywidualny 

rachunek bankowy wskazany w informacji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest uiszczać opłatę bez wezwania organu w terminie do ostatniego dnia drugiego 
miesiąca kwartału, za który istnieje obowiązek jej poniesienia. 
 

 

 ADNOTACJE ORGANU: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7683


		2016-12-14T15:20:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




